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Ilomantsin kuntaan on saapunut kuntalaisaloite, jossa esitetään erillisen 
koirahiihtoladun suunnittelemista ja toteuttamista. Aloitteen mukaan latu 
olisi tarkoitettu koiran kanssa hiihtämiseen, ja se suunniteltaisiin 
turvalliseksi sekä helposti saavutettavaksi kaikille harrastajille. 
 
Aloitteessa esitetään, että ladun suunnittelussa huomioitaisiin riittävä 
leveys, ohituspaikat sekä ladun alku- ja päätepisteisiin sijoitettavat 
varusteet, kuten koirien jätöspisteet. Latu palvelisi laajasti eri 
käyttäjäryhmiä aktiiviharrastajista virkistysliikkujiin. 
 
Koiran kanssa hiihtämisen todetaan edistävän sekä ihmisten että koirien 
hyvinvointia. Se parantaa fyysistä kuntoa, tukee terveyttä ja vahvistaa 
omistajan ja koiran välistä vuorovaikutusta. Lisäksi harrastus tarjoaa 
matalan kynnyksen ulkoliikuntamahdollisuuden eri-ikäisille käyttäjille. 
 
Aloitteessa arvioidaan, että koirahiihtolatu voisi lisätä kunnan vetovoimaa 
sekä tarjota uudenlaisen liikunta- ja matkailupalvelun. Hanke tukisi kunnan 
strategisia tavoitteita hyvinvoinnin, liikunnan ja vapaa-ajan palveluiden 
kehittämisessä sekä edistäisi yhteisöllisyyttä ja luonnossa liikkumista. 
 
Ilomantsin kunnan ylläpitämillä hiihtoladuilla on jo mahdollistettu koiran 
kanssa hiihtäminen ohjattuna toimintana kahtena päivänä viikossa, 
tiistaisin kello 19:00 ja lauantaisin kello 16:00, kunnan ulkopuolisen 
toimijan järjestämänä. 
 
 
 

Esittelijä kuntatekniikan päällikkö Mustonen Henri 
 

Päätösehdotus  
Kuntaympäristölautakunta päättää, että kuntalaisaloite ei johda varsinaisiin 
toimenpiteisiin, koska aloitteessa esitetty koiran kanssa hiihtäminen on jo 
nykyisellään mahdollista kunnan ylläpitämillä laduilla ohjattuna toimintana. 
Nykyisen koirahiihtomahdollisuuden näkyvyyttä ja siitä tiedottamista 
lisätään seuraavan talvikauden aikana, jotta tietoisuus 
harrastusmahdollisuudesta paranee. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin. 
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